СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании имущества,  передаваемого из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Согласовать имущество, передаваемое из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка:

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд необходимый  для  осуществления полномочий
органов местного самоуправления

	1.
	Жилое помещение, (одноэтажный блокированный жилой дом, блок 2), в капитальном исполнении, общей площадью 38,6 кв.м, 2024 год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 86:01:1201001:1534
	ул. Юбилейная д.2А, д.Юмас , Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	3 230 456,00

	2.
	Жилое помещение, (одноэтажный блокированный жилой дом, блок 1), в капитальном исполнении, общей площадью 49 кв.м, 2024 год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 86:01:1201001:1531
	ул. Юбилейная д.2А/1, д.Юмас , Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	3 740 528,00

	3.
	Жилое помещение, (одноэтажный блокированный жилой дом, блок 2), в капитальном исполнении, общей площадью 39 кв.м, 2024 год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 86:01:1201001:1533
	ул. Юбилейная д.2Б, д.Юмас , Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	3 315 468,00

	4.
	Жилое помещение, (одноэтажный блокированный жилой дом, блок 1), в капитальном исполнении, общей площадью 39 кв.м, 2024 год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 86:01:1201001:1535
	ул. Юбилейная д.2Б/1, д.Юмас , Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	3 315 468,00

	5.
	Жилое помещение, (одноэтажный блокированный жилой дом, блок 2), в капитальном исполнении, общей площадью 78 кв.м, 2024 год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 86:01:1201001:1536
	ул. Дружбы д.12, д.Юмас , Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	6 290 888,00

	ИТОГО
	19 892 808,00

1. Поручить администрации городского поселения Мортка выполнить необходимые действия, связанные с передачей указанного имущества в собственность муниципального образования городское поселение Мортка.
1. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                     И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                          А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«21» января 2025 года
[bookmark: _GoBack]№88